第 19 回 和歌山救急画像セミナーのご案内
【ハイブリッド開催:ご参加方法は裏面をご確認ください。】

謹啓 時下、先生にはますますご清祥のことと存じます｡

さてこの度、救急医療の更なる向上、放射線科医師と救急関連診療科医師との

ディスカッションの場として、標記の会を開催させていただくことになりました｡

ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 謹白

記

日 時  ２０２４年１１月１５日（金）１７時３０分より

場 所  ハイブリッド開催（場所：和歌山県立医科大学附属病院 臨床講堂Ⅱ）

和歌山市紀三井寺８１１－１  TEL 073-447-2300

司会：和歌山県立医科大学 放射線医学講座 講師 佐藤 大樹 先生

症例報告１（17:30～17:45）

｢ 和歌山医大における 2024 年の緊急 IVR 症例 ｣

           和歌山県立医科大学 放射線医学講座 奥平 隆太 先生

症例報告２（17:45～18:00）

｢ 異なる経過をたどった大動脈十二指腸瘻の 3 例 ｣

        和歌山県立医科大学 救急・集中治療医学講座 福井 智也 先生

特別講演（18:00～19:20）

  司会：和歌山県立医科大学 救急・集中治療医学講座 教授 井上 茂亮 先生

特別講演１（18:00～18:40）

｢ 腹部の救急画像診断 」

和歌山県立医科大学 放射線医学講座 教授 園村 哲郎 先生

特別講演２（18:40～19:20）

｢ 救急 IVR における Triple coaxial system の活用法 」

愛知医科大学 医学部 放射線医学講座 特任教授 下平 政史 先生

※当日はお弁当を用意しております。なお、国公立の施設にご所属の先生方におかれましては、

事前にご所属施設の規則をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。

※日本インターベンショナルラジオロジー学会・日本心血管インターベンション治療学会合同認定

インターベンションエキスパートナース更新単位５単位を取得できます。

※単位取得は現地参加のみとなっているためご注意ください。

主 催  ブラッコ・ジャパン株式会社

第 19 回和歌山救急画像セミナー

事前申し込み用紙
下記 URL もしくは二次元コードからアクセスいただき、事前登録をお願いいたします。

開催直前までご登録は可能ですが、当日のスムーズなご視聴のため、

事前のご登録にご協力をお願い申し上げます。

※上記 URL・二次元コードからのアクセスが困難な場合は、

会前日までに FAX 又は E-mail にてお申込みいただけますと幸いです。

ブラッコ・ジャパン株式会社 山本 晃寛 行

FAX：03-6902-9249

E-mail：Akihiro.Yamamoto@bracco.com

〈2024 年 11 月 15 日(金)開催〉

第 19 回和歌山救急画像セミナー

■ご  所  属：

■ご  芳  名：

■メールアドレス：

▶本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが可能です。

▶本講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)の二次利用はお控えください。

【お問い合わせ先】ブラッコ・ジャパン株式会社 山本 晃寛

TEL：090-2541-7126  メール：Akihiro.Yamamoto@bracco.com

＜ U R L ＞ https://x.gd/nY9Hm

＜ウェビナーID＞ 889 9100 2191

＜ パスワード ＞ 605344

mailto:Akihiro.Yamamoto@bracco.com
mailto:Akihiro.Yamamoto@bracco.com
https://x.gd/nY9Hm